apientie donum.	Iij. R.	Servit triplex cum qua deus facit bonitatem.	ccrcij. A.
S apientie initium quod dicant timor dei et fides.	cccxvij. L.	Servos suos confortat dominus multipliciter contra vicie et tribulationes.	cccxvij. D.
S atisfactio confessionis et contritionis virtus.	lxv. D.	Specula dicitur ecclesia propter tria.	cplvij. A.
S cabellum dei et sanctorum hominum.	ccxxix. S. D.	Speculatio in tribus consistit in probemio.	A.
S scandalum subsequitur ex quinq; malis.	ccl. A.	Speciositas et pulchritudo christi qualis fuit super filios hominum.	
C on scandalo tria sunt.	clv. Q.	Spes quid sit.	Ivjij. B.
S scandalum et laqueus multis quod sunt mensa sacre scripture eucharisticae et usurariorum.	clxij. M.	Spes.	vij. D.
S capulis suis obumbrabit nos deus quattuor beneficia conferendo.	ccxvij. D.	Spes multiplex.	ccrvi. B.
S tagnum in stagna aquarum quod posita sit: vel ponitur de cetero religio per desertum signata.	clxv. D.	Spes quod fuit in christo.	Ivijij. B.
S tare dominus dicitur quadrupliciter.	cc. A.	Spes et confidet multiplex de boie mundano.	ccrvi. B.
S tat dominus in medio bonorum: in quibusdam stat et manet: in quibusdam transire: in quibusdam non ingreditur Ibidem.		Spes duo facit.	ccccij. S.
S tatus triplex filiorum ecclesie.	clvij. R.	Spes parat iustitiam suum triplici consideratioem.	cccxv. R.
S tatus penitentium proficiunt et prefectorum.	clvij. R.	Spes ponenda in deo propter octo.	lxxijij. D.
C Item.		Spes fides charitas quomodo figurantur in tribus filiis Job.	ccxcij. D.
S tatus quattuor quomodo significantur per quattuor atria circa templum.	clvij. L.	Soperandum non est neque confidendum in quinq; ut quidam faciunt sed in deo.	cccvij. S.
S tratum et lectus multiplex.	ccvij. D.	Soperandum neque confidendum est in principibus temporaliibus vel hominibus propter multa.	cccxvij. B.
S tratum quinq; modis sumitur et quomodo in his dei reminisci debemus.	ccliij. S.	Spes multiplex adiuuat in diuersos actus.	cccxvij. L.
S eculum istud siue mundus iste nocti comparatur multipliciter.	ccc. T.	Scelle et luna hoc est angelus et maria quomodo facti sunt in potestate noctis.	cccxvij. D.
S ecula oia designant per draconem regnum.	ccxvij. S.	Scelis assimilant sancti propter multa.	cccxvij. L.
S edere in cathedra pestilentie quomodo dicunt prelati doctores falsi et iudices iniqui.	Iij. D.	Signa celorum. q. q. ascendunt viri spiritales ad teum q. ad sex et descendunt ad sui habitationem q. ad alia sex.	ccrvi. L.
S edere seu ibi sededi quod multipliciter significat.	cccx. E.	Signa dei et dyaboli.	ccrvi. E.
S edet dominus super multos.	ccxvij. L.	Signa tria paupertatis humilitas et crucis christi quibus contradicitur.	ccrvi. S.
S edes quas huius deus in annis iusti multipliciter.	ccxvij. R.	Signa vere dilectionis in deum quattuor ad exemplum abrae.	ccliij. D.
S edicio et ambitio dathan et abyron et corde cum suis complicitibus qualiter punita sunt a deo.	clvij. R.	Sigilla septem incarnationis christi occulta sed manifestata ecclesi et fidelibus.	ccx. D.
S emen quare dicitur bonum opus.	Iij. L.	Silentium duplex.	Iij. B.
S emen verbi dei perit in cordibus impiorum ex multis causis ad instar seminis materialis.	lxxvij. X.	Silentium multiplex.	Iij. C.
S emen vel plante ut fructificet duo sunt necessaria.	ccrvi. E.	Silet deus tribus modis.	Ivij. A.
S emen bonorum sunt iusti et quiter hic semen sit poteris in terra et necessaria sit ei duplex potencia siue fortitudo.	cccxvij. D.	Similitudinem dei pauci seruant.	ccij. D.
S eminantium quattuor genera.	ccxij. D.	Oppsa duobus modis reformatur Ibidem.	
S eminat deus quinq; Ibidem.		Similitudo multiplex.	clvij. E.
S eminatores boni multe conditiones Ibidem.	R.	Symoniaci detestantur.	ccij. M.
S emite iusticie quare dicuntur consilia domini.	plvij. E.	Simulacula sunt mali prelati.	ccxvij. D.
		Simplices et boni viri qualiter intelligunt et sciunt super multos prelatos docentes eos.	ccxcij. Y.

Alphabetica

S yon quid interpretatur.	ccxvj. G.	S ol quomodo dicitur vir sapiens et cognoscere occasum suum.	cccl. D.
S yon filie dicunt aie fideles aperte multa.	cccxvij. E.	S ol xps quod intelligit in potestate diei.	cccxij. D.
S yon dilecta a deo super omnes dei virgo maria.	cc. B.	C on sole xpo qualiter predicator debet ponere tabernaculum et thalamum et sicut sponsus de eo procedere et exultare ut grygas ad currendum viam.	xxvij. J.
S itire quod de caro deo et contra deum.	cxiij. A.	S olitudo de fuga et solitudine religiosorum quattuor notantur.	ccxvj. D.
S icut tria anima et caro ibidem.	liij. F.	S omnium qualiter assimilatur presentia et temporalia sum multas proprietates somni.	clxxij. J.
S cientia donum scientie et ciuius partes.	lx. L.	S omnus quare dicitur mors christi.	vij. D.
S cientie donum in tribus consistit.	lx. L.	S omnus multiplex.	vij. M.
S cientie divine conueniunt proprietates mellis in bono sensu.	cc. B.	S ortes tres viri iusti in manu dei.	lxvij. A.
S cientie seculari conueniunt proprietates mellis in malo sensu ibidem.	3.	S copere quid sit.	clxxij. E.
S cientie seculares sunt aquae contradictionis quibus irritatur dominus.	cdx. V.	S cope assimilatur confessio secundum eius multas proprietates ibidem.	3.
S ciunt et intelligunt simplices boni plus quam prelatos et ma los sapientes docentes eos.	ccxciiij. Y.	S uavis est dominus sensibus omnium bonorum.	cccl. D.
S cientifici et superbi theologi arguuntur de vanitate sua	(cxiij. F.)	S uavitatis diuine memoria qualiter eructatur multiplicita.	cccxvj. B.
S cribere non potest spiritus sanctus in corde hominis propter multa que impediunt.	cvi. A.	S ubsanatio et deriso quid sint.	cuij. B.
S criba spiritus sanctus ut in corde hominis scribat dispositionem exigit cordis modo quo aptatur et disponitur pergamenum seu carta ad scribendum ibidem.	3.	S ubsanatio illusio et obprobrium in quo differunt.	ccxij. B.
S criptura sacra quare dicitur arcus.	xiij. P.	S ubsanatio et irrisio xps iudeos et qualiter.	in. D.
C on scriptura sacra quod pavit deus vasa mortali.	xij. R.	S ubstantia triplex.	xcij. B.
S cripture sacre sensus quadruplices.	clvij. C.	S ubtilia disputantes et predicantes arguuntur et detestantur.	lxv. J.
S cripture sacre verba sagittis assimilantur secundum quindecim prophetates sagitte.	cviij. M.	S uffragia angelorum quo ad triplices esse nature gratiae et glorie.	cccxvij. B.
C on scripture sacra quod pavit deus vasa mortali.	ccxvij. C.	S uperbia dupliciter de initio omnis peccati.	ii. D.
S cripture sacre mensa quomodo sit in laqueo et scandala scientibus et audiientibus.	cxiij. M.	S uperbia et inanis gloria quomodo valde timenda sunt quae consurgit de victoria viciorum.	ccxvij. E.
S cripture sacre altitudo.	clxxvij. R.	S uperbie curitus duplex.	ccxix. D.
S cripture sacre auctoritates sunt arma quibus expugnatur christus dyabolus et iudeos.	lxxvij. A.	S uperbie signa psalmo.	xxx. in principio
S cripture sacre celum quod extendit deus ut pelle per apostolos et predicatorum.	ccclvij. C.	S upbia quae de pes et quod duos pedes habet.	lxvij. J.
S criptura et dei pacem dicunt testem eius et gloriam probant ab hereticis et ecclesiasticis viris dicunt.	ccxvij. A.	S uperbi assimilantur sumo secundum eius novem proprietates.	lxvij. S.
S cripture sacre non magis immitates quam proba sunt ammouenda et que dispositio facienda ad similitudinem pergamini quo ad decem.	cviij. M.	S uperbia quare de aper singularis et ferus.	ccxvij. D.
S criptura verbi dei ut scribat in cordibus nostris quam impedimenta sunt ammouenda et que dispositio facienda ad similitudinem pergamini quo ad decem.	cviij. B.	S uperbia oritur ex pinguedine divitiarum.	clxij. S.
S crutorum multiplex in sacra scriptura.	ctvij. L.	S upbia de maximis peccatis propter quattuor.	ccx. D.
S cutum multiplici protegit nos dominus.	ix. D.	S uspicio in factis proximorum amputanda.	ccclxxvij. D.
S pina quare dicitur peccatum.	lxij. E.	S ustinenda tria propter dominum.	lxvij. R.
S piritus duo comprehendunt.	lxv. E.	S ustinenda flagella propter multa vide flagella.	lxvij. S.
S pous bovis vadens et non redies tripli intelligit.	clxxvij. F.	S uscita domini fuerunt multa circa nos.	cvi. K.
S pous sancti tono septem et quare ordine postero numeratur.	lx. F.	S tudia tria mala.	ccxij. F.
S pous sancti calamus lingua est predicatoris sed propria te calami babere debet.	cvi. C.		
S piritus sanctus ut scribat in corde hominis que impedimenta sunt ammouenda et que dispositio facienda ad similitudinem pergamini quo ad decem.	cvi. B.		
S pous dei flumen sive fluuius multis ronibus.	cx. C.		
S pous sanctus sub diversis appellationibus quare ter positus est a dauid.	ccxij. B.		
S pous sanctus ter datus est discipulis et quid innuitur per spiritum rectum sanctum et principalem.	ccxij. L.		
S pous sanctus testificatur quinq; modis in cordibus iustorum quod filii dei sunt.	cccvij. S.		
S pous sanctus de hauster soluens mentes hominum ligatas ut glacies ab aquilone hoc est a dyabolo.	ccxij. D.		
S pous sancti effectus quinq; sum quinq; digitos manus ipsi quam nobis deus pater aperuit.	ccclxxij. D.		
S ocietas malorum non est bona noue respectibus.	cclij. E.		
S ocietas malorum euitate triplici sine sive respectu.	liij. G.		
S ocietas malorum est euitanda propter incursionem triclinis culpe et pene ibidem.	3.		
S ocios sive comites quattuor habuit xps.	cviij. F.		
S ol dicitur tripliciter.	ccxvj. G.		
S oli comparatur virgo maria ibidem.	ccxvj. D.		
S ol et luna comparatur virgo maria,	ccxvj. D.